
 

 

 

Kiihtelysvaara-Seura ry:n avustushakemus Albert Vartiaisen rahastosta museo-oppaiden 
palkkaamiseksi Kiihtelysvaaran kotiseutumuseoon. 
  
KRAKLK 11.06.2024 § 65    
774/02.05.01.01.00/2024    
 

Kiihtelysvaara-Seura ry hakee Albert Vartiaisen rahastosta 1 000 euron tukea 
kahden museo-oppaan palkkaamiseksi Kiihtelysvaaran kotiseutumuseoon kesäksi 
2024. 
 
Kiihtelysvaara-Seura ry on aktiivinen toimija kiihtelysvaaralaisen kotiseututyön 
edistämisessä sekä paikallishistorian ja -kulttuurin säilyttämisessä. Yhdistykselle 
on aikaisemmin myönnetty avustusta museo-oppaiden palkkaamiseksi vuosina 
2014, 2017, 2019, 2022 ja  2023.  
 
Museo on Kiihtelysvaaran suosituimpia matkailu- ja kulttuurikohteita, ja sen toimin-
taedellytyksiä kehitetään tavoitteellisesti. Museon kävijämäärä on viime vuosina 
säilynyt tasaisena, keskimäärin 400  henkilöä/vuosi. Tavoitteena on pitää museota 
avoinna kaksi kuukautta kesällä 2024. 
 
Kesän 2024 aikana Kiihtelysvaaran kotiseutumuseossa järjestetään oman teema-
näyttelyn lisäksi kuvataiteilija Pia Saaren taidenäyttely ”Muistojen kätköistä”. 
Vaihtuvat näyttely ovat olleet pidettyjä ja ne tuovat näkyvyyttä Joensuun 
maaseutualueen kulttuuritoiminnalle. Museoympäristössä on tavoitteena järjestää 
myös muuta toimintaa kuten esim. P-K:n kotiseutuyhdistysten liiton organisoima 
maakunnallinen kotiseutupäivä sekä kansanlaulutilaisuus. 
 
Albert Vartiaisen rahaston tarkoituksena on tukea entisen Kiihtelysvaaran alueen 
yritystoiminnan, matkailun ja kylä- ja asukastoiminnan edistämistä. 
 
Rahaston sääntöjen mukaan hankkeen johon varoja osoitetaan, tulee olla uuden 
toiminnan käynnistämiseen liittyvää selvitystä, ns. yleisten edellytysten luomista tai 
markkinointia. 
 
Rahaston varoja saa vuosittain käyttää enintään 20 % vuoden alussa olleesta 
rahaston pääomasta. Albert Vartiaisen rahaston pääoma 1.1.2024 oli 52 220,86 
euroa, joten vuoden 2024 myöntämisvaltuus on 10 444 euroa. Rahastosta ei tänä 
vuonna ennen tätä kokousta ole myönnetty avustuksia. 
 
Hakemuksen mukainen toiminta tukee alueen markkinointia ja matkailua sekä 
edistää kylä- ja asukastoimintaa. Haettu avustus on perusteltu ja sääntöjen mukai-
nen. 
 
Joensuun kaupungin avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja markkinointia 
koskevat ohjeet on hyväksytty kaupunginhallituksessa 17.4.2023. Ohjeet ovat so-
veltuvin osin noudatettavissa myös testamentilla perustettuihin rahastoihin ja niillä 
erikseen määriteltyihin ja myönnettäviin avustuksiin. Avustus on käytettävä siihen 
tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Avustuksen saaja voi saada avustusta sa-
maan käyttötarkoitukseen vain yhdeltä toimielimeltä tai viranhaltijalta. 
 
Avustus maksetaan sen jälkeen kun päätös on lainvoimainen ja kaupunkirakenne-
palveluille on toimitettu jäljennökset museo-oppaiksi palkattujen henkilöiden työ-
sopimuksista. 
 
Kiihtelysvaara-Seura ry:n avustushakemus on sähköisen kokouksen oheismateri-
aalina. 
 
Valmistelija: talouspäällikkö Paula Utriainen 
 
Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää 
 



 

 

myöntää Kiihtelysvaara-Seura ry:lle 1 000 euron avustuksen Albert Vartiaisen 
rahastosta museo-oppaiden palkkaamiseksi Kiihtelysvaaran kotiseutumuseoon 
kesäksi 2024. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


